
Příloha č. 1: DT_10_02_01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

*

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1 Darmoděj z.ú. Darmoděj z.ú. - Kontaktní centrum 2022 1/2022 56 z 75 30%

Okres: Darmoděj z.ú. Kontaktní centrum je sociálně / 30%

Anonymizováno Dotace bude použita na: 12/2022 100% 75% 0%

2 Darmoděj z.ú. Darmoděj z.ú. - Terénní program 2022 1/2022 48 z 75 27%

Okres: Darmoděj z.ú. - Terénní program je 27%

Anonymizováno Dotace bude použita na: 12/2022 100% 64% 0%

3 PONTIS Šumperk o.p.s. K-centrum krédo - Kontaktní a poradenské 1/2022 51 z 75 14%

Okres: Posláním centra je vést klienty k ochraně 14%

Anonymizováno Dotace bude použita na: 12/2022 6% 68% 0%

4

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Harm reduction služby v Kontaktním centru v 

Olomouci

1/2022 52 z 75 50%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Kontaktní centrum v Olomouci je standardní, 

pro uživatele návykových látek a jejich blízké, 

nezbytná služba začleněná v komunitních 

plánech na místní i krajské úrovni. Jedná se o 

stabilní službu reflektující moderní trendy 

práce s UNL.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na čerpání provozních 

nákladů nezbytných pro chod služby. Jedná se 

zejména o zdravotnický materiál a testy 

klientů, nájemné, energie, cestovné, 

vzdělávání a další služby. Viz rozpočet.

12/2022 100% 69% 0%

5

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Terénní programy v Olomouci - zdravotní 

stabilizace uživatelů drog

1/2022 48 z 75 27%

neinv.

neinv.

neinv.

00.01.1900 30 26

INV/NEINV

neinv.

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

0,00 Kč

0,00 Kč

56 z 75

48 z 75

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

1

2

3 434 798,00 Kč 00.01.1900 29 22
0,00 Kč

51 z 75

0,00 Kč

52 z 75

0,00 Kč

200 000,00 Kč 00.01.1900 26 22

00.01.1900 26 22200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

3

4

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč 00.01.1900 26 26

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022

DP Olomouckého kraje 10_02_Prog. pro oblast protidogové prevence  v r. 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 1: DT_10_02_01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Příloha č. 1: DT_10_02_01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

*

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

00.01.1900 30 26

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

0,00 Kč200 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

200 000,00 Kč

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Terénní programy v Olomouci – 

zdravotní stabilizace uživatelů drog je 

zaměřen na předcházení a snižování 

zdravotních komplikací uživatelů drog. 27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění projektu 

TPOL-ZS - a to zejména na nákup zdravotního 

HR materiálu, nájemné, energie, cestovné a 

také na vzdělávání pro terénní pracovníky z 

oblastí zdravotní, bezpečnější aplikace apod a 

další služby. Viz rozpočet.

12/2022 100% 64% 0%

6

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Terénní programy na Šumpersku - harm 

reduction služby

1/2022 48 z 75 27%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Terénní programy na Šumpersku – 

harm reduction služby je zaměřen na uživatele 

drog v jakékoliv formě a intenzitě užívání.

Pracujeme s intravenózními uživateli, sniffery, 

s lidmi závislými, pravidelnými uživateli i 

experimentátory.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu nezbytných 

provozních nákladů spojených s provozem 

služby, zejména na zdravotnický materiál 

sloužící k bezpečnější aplikaci, včetně 

orientačních testů na infekční nemoci, 

nájemné, energie a cestovné. Viz rozpočet

12/2022 100% 64% 0%

7

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Výměnný a zdravotní program v Kontaktním 

centru v Prostějově

1/2022 52 z 75 50%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

KC v Prostějově nabízí dané cílové skupině své 

služby od roku 2001 a stále se jedná o jediný 

typ sociální služby v celém prostějovském 

regionu, která s touto cílovou skupinou 

pracuje. Centrum realizuje dva programy, a to 

ambulantní a terénní formu.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu provozních 

nákladů nezbytných pro realizaci služby. Jedná 

se zejména o zdravotnický materiál, nájemné, 

energie, cestovné a ostatní služby. Viz 

rozpočet.

12/2022 100% 69% 0%

8

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Terénní HR služby v prostějovském regionu

1/2022 48 z 75 27%

5

6

7

0,00 Kč

52 z 75

0,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

48 z 75

0,00 Kč

48 z 75

26 22

00.01.1900 26 22200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

00.01.1900

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč 00.01.1900 26 26

200 000,00 Kč

00.01.1900 26 22

200 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022

DP Olomouckého kraje 10_02_Prog. pro oblast protidogové prevence  v r. 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 1: DT_10_02_01_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK


